domini Petrus Strikowsky castellanus Juniwladislaviensis ex una et Martinus de Tharnowa 

canonicus Lanciciensis, heredes in hereditate Czirchowo super quodam molendino et piscina 

disceptantibus et di	erenciis inter ipsos dominos exortis et suscitatis talem ordinacionem inter 

se fecerunt, quod prefatus dominus Petrus Strikowsky debet molendinum et aggerem piscine in 

hereditate predicta Czirchowo de nowo construere et edi�care in propriis suis impensis <tamquam 

propria sui videlicet molendinum et aggerem, prout melius poterit disponet temporibus perpetuis 

sine impensis canonici> canonici Martini aut alterius alicuius canonici pro tempore existentis et 

successorum restaurando etc. lapides et omnia alia necessaria et onera ad dictum molendinum et 

aggerem spectancia et pertinencia disponenedo procurabit et reparabit et dictum molendinum pro 

se tamquam suum proprium [et suis successoribus] perpetuis temporibus tenebit [et possidebit, 

tenebunt et] possidebunt et in [signum dominii dominus Martinus] et sui successores [canonici 

libere et sine aliquavis contradiccione ipsius domini Petri] [k. 266v] et suorum successorum habebit 

et habebunt liberam postetatem [!] piscandi pisces et recipiendi in dicta piscina quibuscumque 

retibus tam magnis, quam parwis et etc. Item prefatus magni�cus dominus Petrus non debet nec 

sui successores sine voluntate prefati canonici et suorum successorum dictam piscinam disolvere 

alias spusczycz et e converso ipse canonicus et sui successores, sed de unanimi voluntate quocies 

mutuo placeret, ipsam piscinam disolvere lias spuszczycz et pisces capere et captas per medium 

dividere unus alteri tenebitur respondere. Item licebit et ita inter se ordinaverunt partes predicte, 

quod molendinator pro tempore existens in predicta villa Circhowo tenebitur et sit astrictus 

absque metreta molere pro mensa canonici et suorum successorum temporibus perpetuis et eius 

successoribus, quodque molendinum prefatus dominus Petrus et sui successores titulo hreditario et 

perpetuo privilegio temporibus perpetuis tenebit, habebit et tamquam verus et unicus heres ipsius 

molendini et dominus possidebit et reget, tenebunt et habebunt. In cuius rei testinmonium de 

consensu et voluntate predictorum dominorum prelatorum et canonicorum Lanciciensis ecclesie, 

super quibus omnibus et singulis prefatus dominus Petrus pedit a me notario publico sibi dare 

hoc presens publicum instrumentum. Acta sunt hec anno, indicione, ponti�catu, die, mense, hora